
COMUNE   DI   SINNAI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 110

Data 07.08.2014
OGGETTO:

Indirizzi  per  la  fornitura  di  un  sistema  audio,  per
attrezzature per effettuare lo streaming web delle sedute
del Consiglio comunale e relativo servizio.

L’anno duemilaquattordici il giorno sette del mese di agosto alle ore 12,30, presso la sala comunale,
si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

Presenti Assenti
Maria Barbara PUSCEDDU  SINDACO X
Alessandro ORRÙ Vice SINDACO X
Roberto DEMONTIS Assessore X
Giuseppe FLORIS Assessore X
Massimo LEONI Assessore X
Franco MATTA Assessore X
Giuseppe MELIS Assessore X
Andrea ORRÙ Assessore X

TOTALE 5 3

Presiede il Vice-Sindaco ALESSANDRO ORRÙ.

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa ADRIANA ZUDDAS.

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla
proposta di cui all’oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che è necessario sostituire l'attuale sistema audio dell'aula consiliare, ormai vetusto e
malfunzionante ed integrare allo stesso tempo il sistema per effettuare lo streaming web delle sedute
consiliari;

CONSIDERATO che in ottemperanza al Regolamento per il servizio di video ripresa e trasmissione
delle sedute pubbliche del Consiglio comunale, adottato con Delibera di C.C. n. 8 del 26 marzo
2014, le sedute consiliari saranno sottoposte a ripresa e registrazione audio-video con un sistema di
telecamere a circuito chiuso e trasmesse online attraverso apposita sezione internet dedicata, al fine
di  favorire  la  partecipazione  e  collaborazione  dei  cittadini  all'attività  politico-amministrativa
dell'Ente e di garantire la trasparenza dell'attività amministrativa;



RITENUTO pertanto di dover dare indirizzo al Responsabile del Settore AA.GG. e Personale di
provvedere a predisporre le procedure atte a garantire la realizzazione del su richiamato programma,
attraverso l'acquisizione di beni e servizi a valere sulle risorse stanziate nei capitoli 1180 per €
5.000,00 ed € 11.000,00 sul capitolo 19220;

VISTI il parere favorevole del Responsabile del Settore competente in ordine alla regolarità tecnica
ed il  parere favorevole del Responsabile del Settore Economico-Sociale in ordine alla regolarità
contabile, espressi ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli art. 49 e 147-bis del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm., come riportati con specifiche attestazioni in calce al
presente provvedimento;

RITENUTO dover provvedere in merito;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa in forma palese;

DELIBERA

1. di  dare  indirizzo  al  Respnsabile  del  Settore  Affari  Generali  e  Personale  di  provvedere  a
predisporre le procedure atte a garantire la realizzazione del succitato programma attraverso
l'acquisizione di beni e servizi a valere sulle risorse stanziate nei capitoli 1180 per € 5.000,00 ed
€ 11.000,00 sul capitolo 19220, del bilancio di previsione 2014;

2. Di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  all'unanimità,  il  presente  atto  immediatamente
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto
2000, n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

F.to Alessandro Orrù

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Adriana ZUDDAS

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ TECNICA
Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

- FAVOREVOLE -

Data, 05.08.2014. Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale

F.to Dott. Simone Farris

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

- FAVOREVOLE -

Data, 05.08.2014. Il Responsabile del Settore Economico-Sociale f.f.

F.to Dott. Simone Farris



OGGETTO:
Indirizzi per la fornitura di un sistema audio, per attrezzature per effettuare
lo streaming web delle sedute del Consiglio comunale e relativo servizio.

PUBBLICAZIONE  ED ESECUTIVITÀ  DELL ’ATTO

La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai
sensi dell’art. 30 della Legge Regionale 13 dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed
integrazioni, con contestuale trasmissione ai capigruppo consiliari.

Sinnai, 13.08.2014
         IL SEGRETARIO GENERALE

   F.to Dott.ssa Adriana ZUDDAS

CERTIFICO  CHE LA  PRESENTE DELIBERAZIONE :
è  divenuta  esecutiva  il  giorno  07.08.2014  ai  sensi  dell’art.  134,  comma 4,  del  Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile.

Sinnai, 13.08.2014
        IL SEGRETARIO GENERALE

  F.to Dott.ssa Adriana ZUDDAS

PER COPIA  CONFORME AL  SUO ORIGINALE  AD USO AMMINISTRATIVO .

Sinnai, 13.08.2014
        IL SEGRETARIO GENERALE

      Dott.ssa Adriana ZUDDAS


